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Hej alla- här kommer årets fjärde informationsblad! 
 
Garage/parkeringsplatser 

- Garagen är bara till för fordonsförvaring och tillbehör till fordonet. Att förvara 
andra saker i sitt hyrda garage och att det därmed blir som ett förråd är inte ok 
när föreningen har kö på garageplatser! 

- Det är inte tillåtet att ladda el- och hybridbilar via föreningens 
motorvärmarstolpar Dessa uttag är inte uppsäkrade för ändamålet och en elbils-
batteriladdning skulle därmed innebära en klar brandrisk. Att göra åverkan och 
försöka koppla in sig på ex.vis belysningen i garagen är naturligtvis ej tillåtet. 

- När snö och is på marken kommer framöver gäller det att man håller efter 
kanten (sopar/skrapar) där porten går ner på sitt hyrda garage. Om det är en 
is/snökant så kan porten inte gå ner i låst läge som den ska. Konsekvensen blir 
då att garageporten åker upp i halv läge och garaget kommer att lämnas öppet. 
Isskrapa att låna finns uppsatt utanför kvarterslokalerna vintertid. 

- En påminnelse om vad -skylt betyder:  

Det som gäller för parkering på både besöks och boendeparkeringar som endast 
har denna skylt är den så kallade 24 timmars regeln. Detta innebär att du får 
parkera i 24 timmar under vardagar. Under dag före helgdag och helgdagar 
gäller fri parkering. 

 
Fågelmatning 
I strävan att undvika problem med råttor, måsar, skator och grannsämjan, så vill vi 
tydliggöra att endast talgbollar är ok att mata småfåglar med. Det har återigen inkommit 
klagomål om konsekvenser av fågelmatning till styrelsen. 
 
Årsstämman 
Föreningens årsstämma är torsdag 17 november kl. 18.30 i samlingslokalen på Glassgränd 
och vi vill att så många som möjligt kommer! Efter genomförd stämma kommer det att 
informeras om aktuella saker och frågor kan lyftas. 
 
Bastun och samlingslokalen 
Ta möjligheten nu under de mörkare och kallare månaderna att boka bastun eller 
samlingslokalen när ni har behov och lust! Kontaktuppgifter till de personer som lånar ut 
nycklar finns på föreningens hemsida och uppsatt i kvartersgårdarna. 

 
Väl mött på årsstämman! 
Mvh Styrelsen 


